Page 1 sur 10
Désurchauffeurs à orifice variable Série DA
TI-P605-10-FR
TES Indice 4
Désurchauffeurs à orifice variable
Série DA
Vue d'ensemble du désurchauffeur
Les désurchauffeurs à contact direct Spirax Sarco réduisent la température de la vapeur surchauffée pour produire des températures de vapeur

TI-P605-10-FR
TES Indice 4
Comment commander
Produit DA DA
Diamètre nominal 3 3
Buse et course (mm)
Code Buse Course (mm)
6A1
6A ²Cv = 0,19 ²Kv = 0,16 40,90
6A1 ²Cv = 0,30 ²Kv = 0,26 40,90
9A1 ²Cv = 0,45 ²Kv = 0,39 40,90
6B ²Cv = 0,80 ²Kv = 0,69 54,10
9B ²Cv = 1,20 ²Kv = 1,04 54,10
6C ³Cv = 2,10 ³Kv = 1,81 72,40
6D ³Cv = 3,18 ³Kv = 2,75 80,30
3C6D ³Cv = 4,23 ³Kv = 3,46 80,30
6E ³Cv = 5,40 ³Kv = 4,67 84,80
3C6E ³Cv = 6,45 ³Kv = 5,36 84,80
9E ³Cv = 8,10 ³Kv = 7,00 84,80
Classe (vapeur et eau) et
norme
Code Classe (vapeur et eau) Norme
150
150 ASME 150 ASME B16.5
300 ASME 300 ASME B16.5
600 ASME 600 ASME B16.5
900 ASME 900 ASME B16.6
PN40 PN40 EN1092-1
PN63 PN63 EN1092-1
PN100 PN100 EN1092-1
Raccordement vapeur
Code Bride coté vapeur Norme
FRFR Face surélevée ASME B16.5/EN1092-1
¹RTJ Face du joint annulaire ASME B16.5
Raccordement eau
Code Bride coté eau Norme
FRFR Face surélevée ASME B16.5/EN1092-1
¹RTJ Face du joint annulaire ASME B16.5
Matière du corps
Code Matière du corps
WC9
WCB ASME SA-216 Gr. WCB /EN 10213 GP240GH (1.0619)4
WC9  ASME SA-217 Gr. WC9/EN 10213 G17CrMo9-10 (1.7379)4
CF8M  ASME SA-351 Gr. CF8M/EN 10213 GX5CrNiMo19-11-2 (1.4408)4
Brides SOL Intégral SOL
Matière de la cage et
température (◦C)
Code
Matière de la cage Température
1
Tige Clapet et
siège Bague d'étanchéité Min. Max.
1
Acier
inox
316
Acier inox
410
et Stellite
Inconel 0 °C
(32 °F)
538 °C
(1000,4 °F)
Actionneur
Code Actionneur
00 Actionneur pneumatique avec ressort de rappel
3 Actionneur pneumatique avec ressort de rappel et volant (disponible sur demande)
Plage de ressorts et
pression différentielle
Code Plage du ressort Pression différentielle maximale
C
C 2,07 bar à 3,45 bar (30 psi à 50 psi) 75 bar (1087,78 psi)
Remarques :

Page 10 sur 10
Désurchauffeurs à orifice variable Série DA
Exemple de commande : DA 3 6A1 150 FR FR WC9 SOL 1 0 C
Désurchauffeur DA de diamètre nominal de 3 pouces avec un Cv = 0,30, Vapeur et eau ASME 150, raccords à brides, marière du corps ASME
SA-217 Gr. WC9, bride intégrée, matière de la cage standard, actionneur pneumatique à ressort de rappel avec plage de ressorts standard.
Pour les informations relatives à la sécurité, à l'installation et à l'entretien, veuillez vous référer aux instructions d'installation et d'entretien
fournies avec le produit.
Pièces de rechange
Rep Désignation
9 Joint torique (piston)
10 Joint torique (couvercle)
13 Guide
23 Bague d'étanchéité
31 Garniture d'étanchéité
33 Ensemble clapet/tige
37 Bague d'étanchéité (jeu de 3)
38 Ensemble cylindre/buse
Raccordement eau
Bride d'eau